



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade **Pregão Presencial n.º. 96/2016 - Processo n.º. 103/2016**, objetivando a **AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS CAMINHÕES (C-105, C-106, E C-108) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL**, realizado conforme ata de sessão pública, datada de 12 de julho de 2016, com a presença do pregoeiro oficial e da equipe de apoio desta Prefeitura Municipal de Itapetininga, **HOMOLOGO** todo o procedimento realizado que **ADJUDICOU** o objeto licitado ao proponente:

1) JB COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS EIRELI EPP
CNPJ: 20.831.339/0001-47

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Vl. Unitário	Vl. Total
1	3	UN	FILTRO RACOR - COMPLETO Nº A6954700090	PARKER	R\$ 387,44	R\$ 1.162,32
2	6	UN	COXIM DO CAMBIO - Nº A9702400418	ULTRAPARTS	R\$ 526,36	R\$ 3.158,16
3	3	UN	RESERVATORIO DE AGUA - DO RADIADOR Nº A6935007049	RESERPLATIC	R\$ 531,72	R\$ 1.595,16
4	3	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO - LADO DIREITO Nº A0024603348	NAKATA	R\$ 203,85	R\$ 611,55
5	3	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO - LADO ESQUERDO Nº 0024603248	NAKATA	R\$ 203,85	R\$ 611,55
6	3	UN	BARRA CURTA DE DIREÇÃO - Nº A6934607105	ZUCOLLO	R\$ 645,43	R\$ 1.936,29
7	3	UN	VALVULA - SECADORA APU COMPLETO Nº A6934207871	ORIGINAL	R\$ 2.666,66	R\$ 7.999,98
8	3	UN	VALVULA - SENSIVEL A CARGA Nº A6954310012	ORIGINAL	R\$ 1.031,37	R\$ 3.094,11
9	3	UN	VALVULA - DISTRIBUIDORA TRASEIRA Nº A6934317905	IMP. PIPO	R\$ 570,60	R\$ 1.711,80
10	3	UN	COPOS - DO FILTRO LUBRIFICANTE Nº A9041800810	MGP	R\$ 551,00	R\$ 1.653,00

O valor total da Homologação do Pregão Presencial n.º 96/2016 é de R\$23.533,92 (Vinte e três mil quinhentos e trinta reais e noventa e dois centavos).

Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais.

Itapetininga, 12 de julho de 2016.

CLÁUDIO CÉSAR BASSI
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DECRETO Nº.999 DE 14.01.2013